Transactis autem decē in Episcopatu annis, cūm
meret indies magis magisque pietatem ab homi-
nū malitia p̄focari, nihilque amplius sanctum,
nū syncerum in hominum moribus inueniri sta-
bilis omnibus huius turbulentæ vitæ nego-
tiis tranquillum religionis portum secedere. Ita-
ne omnibus in scījs cōscensa naui Hierosolymam Abit vir san-
ctus Hiero-
solymam.
vbi ante quām nouo alicui Instituto penitus
ad dicceret, votis precibusque Dei voluntatem ex-
ire statuit. Itaque in oratorio Georgio marty-
rio in fundendis ad Deum precibus lōgo tem-
pore versaretur, eccē vidit nocte quadam stel-
la inter alias omnes admirando splendore ruti-
nam & viuifac Crucis figura insignitam. Eam visio eius.
a monita mente contemplaretur visus sibi au-
evocem est, vt eam lucem sequeretur, si vellet si-
tore ad veram rectamque salutis viam perue-
nit. Itaque sine cunctatione ad illam lucem gref-
figis, ad maximam Lauram centum & quin-
quaginta Anachoritis celebrem, quibus omnibus
assisteret, peruenit. Erat autem locus ille om-
bre solatio humano destitutus, sed tantis tam-
en extensis spiritualis vitæ delicijs floridus, vt
all eo præclarus, nihil iucundius videretur.

PP. 4

Ad

Degit in mo. Ad hanc igitur accedens Iohannes, se Sabæ in dñe.
patterio Sa. plinam tradidit. Fuit continuo ad OEcconomicus.
bus, vt ei in ijs quæ ad victum & Lauræ mundum
spectabant, inserviret. Feceit hoc vir sanctus tace-
alacritate, vt præter excipiendorum hospitium ca-
ram, omnibus insuper & singulis patribus incred-
ibili humilitate & mansuetudine ministret. Non
autem ministerio postquam anno uno cum habe-
versatus fuisset, Sabas visa admiranda viri pietate
ab omni externa occupatione & congresu homini-
cum separauit, vt tota mente diuinis rebus im-
mersus.

Degit in ma. beret. Itaque accepta silentij cella, tribus admodum
guo silencio. annis in admiranda virte austerritate vixit. totus que
hebdomadæ diebus cibi potiusque expersa-
mine videbatur. Sabbatho autem & Dominica reliquis quidem ad diuina veniebat, sed ab omni-
bus semper mente oculisque celo intentus his-
tum psalmodie officiu explebat. Quo peracto po-
z: nus ad tutissimum silentij & solitudinis pon-
configubiebat. Expleto autem triennij tempore Sabæ
OEcconomicæ Lauræ eum prefecit, & ignarus ab
conditionis eius, ad Eliam sanctæ ciuitatis Antio-
piscopum eum adduxit, vt sacerdotio initaretur.
Cumque eo, vatum esset ut manuum suarum in-
fitione antistes eum consecraret, Iohannes ne-
tate compulsus Eliam secretum petiit, eique quo-
esset cum multis lachrymis aperuit. Obstupatus
mediocriter antistes, vocatoque ad se Sabam, dimi-
eri non posse ut Iohannes, sacerorum ordinum
dus consenseret, quare ne quis ei molestiam ob-
beret, silentium ei concederet.